PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAGUÁ
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria Municipal de Cultura,Turismo e Esporte

(MODELO)

ANEXO IX

DECLARAÇÃO DE COMPATIBILIDADE DE PREÇOS

DECLARO para os devidos fins, perante a Secretaria Municipal de Cultura, Turismo e Esporte

que, os preços propostos para aquisição de bens e/ou serviços apresentados por essa Organiza-

ção da Sociedade Civil, referente a proposta para celebração do Termo de Fomento, foram apu-

rados por meio de orçamentos atualizados, junto a fornecedores regulares, aptos quanto à natu-

reza de ocupação empresarial do itens do Plano de Trabalho e estão compatíveis com os preços

médios praticados no mercado regional.

local, _____ de _______________ de 2017

___________________________________________
Assinatura do Representante Legal da OSC